
b u r m i s t r z 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

fel. 094-3633485; fax. 094-3633113 

ZARZĄDZENIE NR 49/2014 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 18 marca 2014 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014. 

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 ) oraz § 12 Uchwały Nr XLIV/398/2013 
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014 zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2014. 
W zło tych 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Treść 
(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 85.310,90 85.310,90 

01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

01010 sanitacyjna wsi 85.310,90 85.310,90 
Zadanie nr 3 

6057 
6059 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Rydzewo oraz wodociągu Zarańsko-
Rydzewo: Budowa sieci kanal.sanitarnej 
w m.: Łabędzie,Nętno, Rydzewo,Lasocin-
etap I Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rydzewo - etap II 
Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 
Zadanie nr 4 

75.151,15 
75.151,15 

6057 
6059 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Rydzewo oraz wodociągu Zarańsko-
Rydzewo: Budowa sieci kanal.sanitarnej 
grawitacyjno-tłocznejZarańsko-Rydzewo 
Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 
Zadanie nr 5 

10.159,67 
10.159,67 

6057 
6059 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Rydzewo oraz wodociągu Zarańsko-
Rydzewo: Budowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej z przyłączami Zarańsko-
Rydzewo 
Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 0,08 0,08 



020 LEŚNICTWO 4.000 4.000 

02001 Gospodarka leśna - 3.500 
4300 Zakup usług pozostałych - 3.500 

02095 Pozostała działalność 4.000 500 
4210 
4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 4.000 

500 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 100 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 100 100 

4300 
4520 

Zakup usług pozostałych 
Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 

100 
100 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 700 700 

75416 Straż gminna (miejska) 700 700 
4210 
4280 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 

700 
700 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.000 2.000 

80101 Szkoły Podstawowe 2.000 2.000 

4170 
4210 

SP w Miełenku Drawskim 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

2.000 

RAZEM 92.110,90 92.110,90 

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą: 56.634.908,00 zł, 
po stronie wydatków kwotą: 58.434.908,00 zł. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


